UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /UBND-TN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 14/2024/QĐ-UBND

ngày 18/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

                           Kính gửi:

         - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố;

         - UBND các xã, phường.

 Ngày 18/3/2024, UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định số

14/2024/QĐ-UBND về việc ban hành Quy định về quản lý chất thải trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Quyết định 14). Để đảm bảo việc triển khai

thực hiện nội dung Quyết định 14 đạt kết quả và đúng quy định pháp luật,

UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị thành phố có liên quan, UBND

các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện công

tác quản lý chất thải tại cơ quan, đơn vị và địa bàn thuộc phạm vi quản lý theo

đúng quy định tại Quyết định 14.

Trong quá trình triển khai thực hiện Quyết định 14, có phát sinh khó khăn,

vướng mắc phát sinh, các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời phản ánh, báo

cáo về UBND thành phố (qua phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố) để

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, sửa đổi, bổ sung cho phù hợp.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (TN);

- Lưu: VT, TNMT(MT24qan).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Lâm

		2024-05-13T14:19:37+0700

		2024-05-13T14:48:39+0700

		2024-05-13T14:48:39+0700

		2024-05-13T14:48:39+0700